

Au2point ApS

Industrivej 37
7080 Børkop

CVR-nummer: 33767374

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2021 - 30. september 2022

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. marts 2023

Dirigent: Claus Andersen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Au2point ApS Industrivej 37 7080 Børkop
	E-mail: claus@au2point.dk
	CVR-nr.: 33 76 73 74
	Stiftet: 22. juni 2011
	Kommune: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Claus Andersen
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Toldbodvej 2 7100 Vejle
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	CA Holding, Børkop ApS Borggårdsparken 35 7080 Børkop

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af køb og salg af brugte biler samt udlejning af biler og entreprenørmateriel.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode ikke udviklet sig helt som forventet. Årets resultat udgør et underskud på t.kr. 377, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 107. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 382 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 489. Selskabets soliditet før udlodning af udbytte udgør 16,4%.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

	2021/22	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE	416.215	1.900.183
2 Personaleomkostninger	-260.411	-1.220.301
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-439.298	-386.279
DRIFTSRESULTAT	-283.494	293.603
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....	10.626	5.124
Andre finansielle indtægter	0	-2.817
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.695	1.374
Andre finansielle omkostninger	-186.438	-181.672
RESULTAT FØR SKAT	-457.611	115.612
4 Skat af årets resultat	80.591	-26.004
ÅRETS RESULTAT	-377.020	89.608
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-377.020	89.608
DISPONERET I ALT	-377.020	89.608

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022

AKTIVER

	2022	2021
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	1.757.084	2.750.230
5 Indretning af lejede lokaler.....	22.969	25.725
Materielle anlægsaktiver	1.780.053	2.775.955
6 Andre tilgodehavender	185.750	175.124
6 Deposita.....	10.520	10.520
Finansielle anlægsaktiver	196.270	185.644
ANLÆGSAKTIVER	1.976.323	2.961.599
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	720.142	945.429
Varebeholdninger.....	720.142	945.429
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	135.323	174.273
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.002	45.981
Andre tilgodehavender	28.855	66.692
Periodeafgrænsningsposter.....	69.663	127.616
Tilgodehavender	282.843	414.562
Likvide beholdninger	2.636	2.616
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.005.621	1.362.607
AKTIVER	2.981.944	4.324.206

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	106.667	106.667
Overført resultat	382.594	759.614
EGENKAPITAL	489.261	866.281
Hensættelse til udskudt skat	0	80.591
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	80.591
Leasingforpligtelser.....	815.408	923.863
Anden gæld	40.572	40.572
7 Langfristede gældsforpligtelser.....	855.980	964.435
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	239.624	185.601
Kreditinstitutter	1.169.858	1.961.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.583	101.892
8 Selskabsskat	0	48.815
Anden gæld	153.801	105.936
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	6.837	8.795
Kortfristede gældsforpligtelser	1.636.703	2.412.899
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.492.683	3.377.334
PASSIVER	2.981.944	4.324.206
9 Tilbagetrædelseserklæring		
10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	106.667	106.667
Virksomhedskapital ultimo	106.667	106.667
Overført resultat, primo	759.614	670.006
Årets resultat	-377.020	89.608
Overført resultat ultimo.....	382.594	759.614
EGENKAPITAL	489.261	866.281

NOTER

	2021/22	2020/21
1 Særlige poster		
Selskabet har i årets løb realiseret en avance ved salg af materielle anlægsaktiver på kr. 102.906 (2020/21: kr. 75.100).		
Den samlede avance ved salg af anlægsaktiver er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	3
Lønninger	230.191	1.041.897
Pensioner	12.600	132.172
Andre omkostninger til social sikring	17.620	46.232
	<u>260.411</u>	<u>1.220.301</u>
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning driftsmidler og inventar.....	436.542	372.642
Afskrivning Indretning i lejede lokaler	2.756	13.637
	<u>439.298</u>	<u>386.279</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat.....	-80.591	26.004
	<u>-80.591</u>	<u>26.004</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
5 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....	3.102.132	27.561
Tilgang i årets løb.....	553.550	0
Afgang i årets løb	-1.340.724	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2022	2.314.958	27.561
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	-351.902	-1.836
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	230.570	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-436.542	-2.756
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2022	-557.874	-4.592
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>1.757.084</u>	<u>22.969</u>

I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med en regnskabsmæssig værdi på i alt kr. 1.180.160.

	Andre tilgodehavender	Deposita
6 Andre finansielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....	0	10.520
Tilgang i årets løb.....	185.750	0
Afgang i årets løb	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2022	185.750	10.520
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	0	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2022	0	0
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>185.750</u>	<u>10.520</u>

Af andre tilgodehavender forfalder t.kr. 96 til betaling om mere end et år.

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser				
Leasingforpligtelser	1.109.464	1.055.032	239.624	0
Anden gæld	40.572	40.572	0	0
	<u>1.150.036</u>	<u>1.095.604</u>	<u>239.624</u>	<u>0</u>

2022

2021

8 Selskabsskat

Selskabsskat, primo		48.815	2.914
Selskabsskat overført fra langfristede gældsforpligtelser		0	48.815
Betalt indkomstskat i regnskabsåret		-48.815	-2.914
		<u>0</u>	<u>48.815</u>

9 Tilbagetrædelseserklæring

Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet tilbagetrædelseserklæring på kr. 170.000 vedrørende "Andre tilgodehavender", hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 185.750. Tilbagetrædelseserklæringen er afgivet i forbindelse med selskabets afhændelse af værkstedsaktiviteten.

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har påtaget sig forpligtelser for kr. 11.130 excl. moms i form af lejemål og kr. 56.000 i form af sponsorkontrakt. De fremtidige betalinger fordeler sig således:

Under 1 år	kr.	25.130
Mellem 1 og 5 år	kr.	42.000
Over 5 år	kr.	0

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2022 t.kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på kr. 1.169.858 har virksomheden afgivet virksomhedspant på nominelt kr. 2.000.000. Virksomhedspantet omfatter blandt andet følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg driftsmateriel og inventar, kr. 576.925
Varebeholdninger, kr. 720.142
